
 
 
 
 
Saco-S rådet vid Göteborgs universitet – Inför årsmötet 

 
Medlemsantal/ledamöter till Saco-S rådet 2024 
Varje förbund med minst 1 medlem har rätt att utse 1 delegat. 
Sedan har varje förbund rätt att utse 1 delegat/100 medlemmar. 
100 dubbelanslutna medlemmar = ½ plats per förbund 

 
 
 
Förbund 

Totalt antal 
ledamöter 

SULF 14 
Akademikerförbundet SSR 3 
Akavia 4 
DIK 3 
Fysioteraputerna 1 
Kyrkans Akademikerförbund 1 
Naturvetarna 5 
Sjöbefälsföreningen 1 
SRAT 1 
STF - Tjänstetandläkarna 1 
Sveriges Arbetsterapeuter 1 
Sveriges Arkitekter 1 
Sveriges Farmaceuter 1 
Sveriges Ingenjörer 2 
Sveriges Läkarförbund 3 
Sveriges Psykologförbund 1 
Sveriges Skolledarförbund 1 
Sveriges Veterinärförbund 1 

 
 
Saco-S rådsdelegater per förbund 2024 

 
SULF: 
Fredric Gunve fredric.gunve@hdk.gu.se 
Maria Ahlstedt maria.ahlstedt@gu.se 
Martin Selander martin.selander@gu.se 
Martin Nordeborg martin.nordeborg@sprak.gu.se 
Ivar Armini ivar.armini@gu.se 
Håkan Kellgren hakan.kellgren@gu.se 
Mikael Johansson mikael.johansson@sprak.gu.se 
Audur Magnusdottir audur.magnusdottir@history.gu.se 
Maja Pelling maja.pelling@gu.se 
Annette Bramstång annette.bramstang@gu.se 
Malin Podlevskikh Carlström malin.podlevskikh.carlstrom@sprak.gu.se 

 

Akademikerförbundet SSR: --- 
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Akavia (Jusek+Civilekonomerna): --- 
 
DIK: 
Anna Carla Pecorella annacarlapecorella@gmail.com 
Helena Schmidt Burg helena.schmidt.burg@ub.gu.se 
Elin Nord elin.nord@ub.gu.se 

 

Fysioterapeuterna: --- 
 
Kyrkans Akademikerförbund: --- 

 
Naturvetarna: 
Linnea Wallgren, linnea.wallgren@bioenv.gu.se 

 

Sjöbefälsföreningen: --- 

SRAT: --- 

STF Tjänstetandläkarna: --- 

Sveriges Arbetsterapeuter: --- 

Sveriges Arkitekter: --- 

Sveriges Farmaceuter: --- 

Sveriges Ingenjörer: --- 

Sveriges Läkarförbund: --- 

Sveriges Psykologförbund: --- 

Sveriges Skolledarförbund: --- 

Sveriges Veterinärförbund: --- 

mailto:annacarlapecorella@gmail.com
mailto:helena.schmidt.burg@ub.gu.se
mailto:elin.nord@ub.gu.se
mailto:linnea.wallgren@bioenv.gu.se

